PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019
№ 23
ст-ца Каневская

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МБУК  Каневского сельского поселения Каневского района «Парк культуры и отдыха имени 300-летия Кубанского казачьего войска»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Каневского сельского поселения Каневского района, решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 25.12.2014 года «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Каневского сельского поселения Каневского района», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Установить муниципальному бюджетному учреждению культуры Каневского сельского поселения Каневского района «Парк культуры и отдыха имени 300-летия Кубанского казачьего войска» экономически обоснованные тарифы на услуги, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Каневского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по финансам, бюджету, предпринимательству и инвестиционной политике (Карпенко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                          А.Н. Яковенко
Председатель Совета
Каневского сельского

поселения Каневского района                                                       Д.Ю.Кибальченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

от 28.11.2019 г., № 23

Экономически обоснованные тарифы на услуги

муниципального бюджетного учреждению культуры
Каневского сельского поселения Каневского района
«Парк культуры и отдыха имени 300-летия
Кубанского казачьего войска»

	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	Стоимость 1 билета на посещение аттракциона «Смешарики»
	70,0

	Стоимость 1 билета на посещение аттракциона «Карусель цепная»
	70,0

	Стоимость 1 билета на посещение аттракциона «Паровоз «Кроха»
	70,0

	Стоимость 1 билета на посещение аттракциона «Батут спортивный»
	70,0

	Стоимость 1 билета на посещение аттракциона «Дикие собаки
	70,0

	Стоимость 1 билета на посещение мероприятия «Оздоровительная игровая программа»
	25

	Начальник финансово-экономического

отдела администрации Каневского

сельского поселения Каневского района
	А.А. Иванов